[image: ]

[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS / SC
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

	EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROVA PRÁTICA

[bookmark: _GoBack]O Município de Catanduvas, Estado de Santa Catarina, por meio da Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições legais e sob a organização da Excelência Seleções & Concursos Públicos Ltda - Me, na forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal e regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes, Torna Público, a Classificação Preliminar da Prova Prática nos termos do Edital nº 001/2019, conforme segue:

Artigo 1º - A lista com a Classificação Preliminar da Prova Prática consta no Anexo I deste Edital.

Artigo 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Catanduvas - SC, 03 de setembro de 2019.

Presidente da Comissão do Concurso Público.

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

MOTORISTA (CNH CATEGORIA D)
	Clas.
	RG nº
	Data de Nasc.
	Insc.
	Candidato
	Resultado
	Total
	Conhecimentos Gerais
	Língua Portuguesa
	Matemática
	Prova
Prática

	1
	3155156
	23/02/1978
	306634
	EDSON ESTIPE
	Aprovado
	66,00
	36,00
	12,00
	18,00
	Apto

	2
	4.797.133
	19/02/1985
	306433
	JULIANO JOSÉ TERLAN
	Aprovado
	61,00
	28,00
	12,00
	21,00
	Apto

	3
	4447892
	04/02/1985
	306884
	CLEVERSON DE MORAES SOUZA
	Aprovado
	59,00
	32,00
	15,00
	12,00
	Apto

	4
	4929495
	05/11/1985
	310475
	JULIANO GOMES
	Aprovado
	56,00
	32,00
	12,00
	12,00
	Apto

	5
	3847929
	09/05/1985
	312598
	FERNANDO MENEGAT
	Aprovado
	56,00
	32,00
	9,00
	15,00
	Apto

	6
	5007510
	10/03/1985
	306463
	MARCOS DOS SANTOS
	Aprovado
	55,00
	28,00
	9,00
	18,00
	Apto

	7
	5423413
	03/02/1987
	306159
	ROBSON MIGUEL DE ABREU
	Aprovado
	55,00
	28,00
	9,00
	18,00
	Apto

	8
	3158553
	09/10/1977
	308693
	CRISTIANO DE BRITTO
	Aprovado
	54,00
	24,00
	15,00
	15,00
	Apto

	9
	3347177
	22/01/1979
	312676
	MAURÍCIO FILIPP
	Aprovado
	54,00
	24,00
	12,00
	18,00
	Apto

	10
	5464657
	25/12/1995
	306528
	LUCAS PICININI
	Aprovado
	54,00
	24,00
	9,00
	21,00
	Apto

	11
	3.150.863
	16/09/1974
	312234
	VALMIR JOSÉ DA SILVA
	Aprovado
	53,00
	20,00
	12,00
	21,00
	Apto

	12
	1078304
	28/07/1960
	313180
	MARCOS ANTONIO SAUER
	Aprovado
	51,00
	24,00
	12,00
	15,00
	Apto

	13
	4.092.084
	05/01/1985
	306581
	SIDENEI MENDES
	Aprovado
	51,00
	24,00
	12,00
	15,00
	Apto

	14
	4621974
	06/12/1985
	306452
	CARLOS ORLI DE SOUZA
	Aprovado
	51,00
	24,00
	9,00
	18,00
	Apto

	15
	3928249
	20/02/1982
	312062
	SERGIO PAULO CHINATO
	Aprovado
	50,00
	32,00
	6,00
	12,00
	Apto

	6673190
	04/09/1977
	305851
	HENRIQUE BEZERRA BARBOSA
	Reprovado
	54,00
	24,00
	12,00
	18,00
	Inapto

	5127861
	30/03/1990
	311903
	EDUARDO XAVIER CALZA
	Reprovado
	67,00
	28,00
	12,00
	27,00
	Inapto

	4879051
	23/01/1986
	306388
	MATEUS PAULO NUNES
	Reprovado
	66,00
	36,00
	12,00
	18,00
	Ausente

	5768546
	17/03/1993
	312744
	JULIO CEZAR LOUZADA
	Reprovado
	62,00
	32,00
	9,00
	21,00
	Ausente

OPERADOR DE MÁQUINAS (RETROESCAVADEIRA)
	Clas.
	RG nº
	Data de Nasc.
	Insc.
	Candidato
	Resultado
	Total
	Conhecimentos Gerais
	Língua Portuguesa
	Matemática
	Prova
Prática

	1
	6634455
	30/11/1993
	308041
	JOELSO DE OLIVEIRA
	Reprovado
	58,00
	28,00
	12,00
	18,00
	Inapto

OPERADOR DE MÁQUINAS (TRATOR)
	Clas.
	Documento
	Data de Nasc.
	Insc.
	Candidato
	Resultado
	Total
	Conhecimentos Gerais
	Língua Portuguesa
	Matemática
	Prova
Prática

	1
	5619788
	03/11/1989
	306649
	ALEXANDRE PASQUALI
	Aprovado
	54,00
	24,00
	9,00
	21,00
	Apto

1

image1.png
.
@
EXCELENCIA SELECOES &
CONCURSQOS PUBLICOS

image2.png